.denariorum, in quibus circumspecti Paulus et Johannes, filii 
Laurencii, iobagiones videlicet egregii domini Stephani de 
eadem Hedrehwara in possessione Zely commorantes iuxta 
obligamina eorum spontanea in litteris capituli ecclesie Jau- 
riensis fassionalibus et obligatoriis superinde confectis expres- 
sata contra providum Petrum Jacobi in eadem Zely commo
rantem convicti fuissent in eadem sede iudiciaria dicti domini 
comitis sibi ipsi et dicto Petro iobagioni suo iusticia mediante 
satisfaccionem fieri et impendi postulasset et requisivisset, 
tamen tunc ibidem sicuti et antea iam terciario huiusmodi 
iusticie et satisfaccionis impensio eisdem abnegata fuisset in 
preiudicium et dampnum dicti exponentis et iobagionis sui 
supradicti, contemptumque mandatorum dicti domini nostri 
regis et litterarum suarum regalium manifestum, super qua 
protestacione memorati domini Oswaldi presentes litteras 
nostras duximus concedendas. Datum in festo Exaltacionis 
sancte crucis, anno domini millesimo quadringentesimo sep
tuagesimo tercio.

Eredetije papíron, hátára nyomott pecsét nyomával, fasc. 106, 
Nr. 2. jelzet alatt. — V. ö. 284. sz.

291.
1473 okt. 6. A pannonhalmi konvent előtt Hédervári Pál Felső
falu nevű birtokrészt, kivévén azt Királyfalu mezőváros területéből, 
tartozékaival együtt Babóthy Tamásnak, feleségének, Zsófiának és 

fiának, Jánosnak adományozza.

Conventus monasterii sancti Martini sacri montis Pan
nonie omnibus Christi fidelibus, presentibus pariter et futuris 
presens scriptum inspecturis salutem in omnium salvatore. 
Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire,

B. Radvánszky : Héderváry cs. Oklev. 25
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quod magnificus Paulus de Hedrevara onera et quelibet 
gravamina omnium fratrum, necnon filiorum ac filiarum, 
Adviga, Frosina, Magdalena et Agatha vocatarum, aliorum
que proximorum et consanguineorum suorum super se assu
mendo coram nobis personaliter constitutus est confessus in 
hunc modum, quomodo ipse quandam particulam terre sue 
Felsewfalw vocatam, iuxta fluvium Danubii a parte aquilo- 
nari, inter scilicet possessiones Zenthwyd et Malomsok voca
tas, in comitatu Jauriensi existentem et habitam, de terris 
oppidi sui Kiralyfeldew vocati excisam cum omnibus suis 
utilitatibus et pertinenciis ad ipsam particulam terre spectan
tibus et pertinere debentibus, signanter vero cum porcione 
Danubii et loco molendini, in eodem decurrentis, ac medietate 
Kiralyfedy-Zigeth et loco vadi videlicet Zabadrew vocati in 
predicto comitatu Jauriensi adiacentis nobili Thome de Babad 
ac honeste domine Sophia vocate, consorti et Joanni, filio 
suis ac per eos ipsorum heredibus et posteritatibus universis 
pro fidelitate et fidelibus serviciis iam dicti Thome de Babad, 
que idem sub locorum et temporum varietate predicto Paulo 
de prefata Hedrewara non parcendo rebus, nec persone 
exhibuisset et impendisset, dedisset, donasset et ascripsisset, 
imo dedit, donavit et ascripsit nostri in presencia iure per
petuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam, pariter et 
habendam illo iure, quo hucusque prenominatus Paulus de 
Hedrewara tenuisset et possedisset, nullum ius, nullamve 
proprietatem sibi ipsi in dicta terra reservando. Assumens 
nihilominus prefatus Paulus de dicta Hedrewara in sua 
et aliorum fratrum, necnon filiorum et filiarum suorum per
sonis, prenominatum Thomam de prescripta Babad ac do
minam Sophia vocatam, consortem et Joannem, filium suos 
ac ipsorum heredes ac posteritates universos in pacifico 
dominio iam dicte terre contra quoslibet illegitimos impetitores, 
causidicos et actores tueri, protegere et defensare propriis 
suis laboribus et expensis. In cuius rei memoriam, firmita
temque perpetuam presentes literas nostras privilegiales pen
dentis et authentici sigilli nostri munimine roboratas eidem 
Thome de Babad et posteritatibus suis universis iurium 
ipsorum ad cautelam duximus concedendas. Datum feria
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quarta proxima post festum beati Francisci confessoris, anno 
domini millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio.

A pozsonyi káptalan 1768 november 1-én kelt hiteles átiratából. 
— Ugyanazon évben Báthory István országbíró 1473 november 24-én 
kelt parancsára a pannonhalmi konvent deczember 3-án bevezette s a 
beiktatásról deczember 18-án végleges oklevelet állított ki. Országos 
Levéltár M. 0. D. L. 17496. jelzet alatt.

2 9 2 .
1473 deczember 3. Bálint, ozorai plébános, alesperes és társai 
«lőtt Anna, Hédervári Imre, pozsegai főispán felesége és néhai 
Garai László nádor leánya végrendeletet tevén, összes birtokai és 

jogai örökösévé férjét teszi.

In nomine domini amen. Per hoc presens scriptum 
cunctis, quibus incombit, pateat evidenter et sit notum, quod 
anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo septua
gesimo tercio, die eciam tercia mensis Decembris, hoc est 
feria sexta proxima ante festum beate Barbare virginis et 
martyris, hora terciarum vel quasi in castro habitacionis sue 
Ozora, Quinqueecclesiensis dyocesis, magnifica domina Anna, 
consors similiter magnifici domini Emerici bani de Hedrech- 
wara, comitis in Posega etc. necnon quondam magnifici 
domini Ladislai de Gara, regni Hungarie palatini filia in 
lecto infirmitatis decumbens, quamvis egra corpore, sana 
tamen per omnia mente, composque racionis, cogitans, quod 
pulvis esset et ad ipsum reverti debeat, ad quem omnis caro 
veniet; volens igitur transitoria felici commercio mutare in 
eterna ac pro domo lutea celeste sibi habitaculum preparare, 
non vi, metu coacta, nec aliqua collusione circumordinata, 
sed sponte, libere et animo prius bene deliberato, ut dixit, 
suum ultimum ac finale de rebus et bonis, sibi ab omnium 
conditore datis, ac collatis, testibusque coram infrascriptis 
tale condidit testamentum.

Primitus omnium animam suam omni re mundana 
preciosissimam ipsi deo altissimo, salvatori omnium, Jesu 
Christo et sue genitrici, Marie gloriose virgini humiliter ac 
devotissime commendavit, corpus autem suum fragile sepul
ture terranee tradi commisit et delegavit.

25:
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Tandem omnia bona sua temporalia, videlicet castra, 
castella, fortalicia, civitates, opida, villas, possessiones et por- 
ciones possessionarias cum omnibus utilitatibus sibi invicem 
pertinentibus, et vestes, gemmas, ornamenta, monilia, vasa 
aurea et argentea, ceteraque clenodia eorundem metallorum 
pecunias et pigno[ra, literjas ac literalia instrumenta, iura 
videlicet sua omnia, erga eam spectancia, communiter omnia 
bona sua mobilia et immo[bi]lia, quovis nomine ac vocabula 
vocitata, tam hereditario iure per masculinam vel femininam 
lineam, quam eciam, testamentario a parentibus suis et unde
cunque ad eam devoluta ac pertinenda et ipsam quomodo- 
libet concernencia prefato domino Emerico bano, domino et 
marito suo legavit atque dimisit penitus et omnino.

In eisdemque rebus et bonis disponendis ultime volun
tatis s u e ............... fidei commissarium eundem dominum et
maritum suum constituit ac deputavit, petendo affectuose 
. . . . . .  dem loqui corporaliter non posset, ut huiusmodi
testamentum suum ultimum ac f in a le .................. sorcietur
effectum, et ut eius anime salutem, quamdiu ipse supervi
xerit, iugi sue comme[ndaret].................................... ecclesie
katholice sancte.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 
premissorum presentes literas suas testamentarias ipsa dicta 
domina Anna sigillo proprio cum sigillis testium infrascripto- 
rum protunc ibi presencium fecit consignari ac roborari, presen- 
tibus ibidem honorabilibus ac discretis, necnon religiosis viris, 
dominis Valentino plebano de Ozora predicta, necnon vice- 
archidiacono loci eiusdem, confessore videlicet ac patre suo 
spirituali, Blasio presbitero de tali dioecesi talis, fratre Johanne 
presbitero de tali, patre videlicet et similiter confessore suo, 
ac fratre Ladislao de tali laico ordinis minorum sancti Fran- 
cisci, nobilibusque Bernaldo de tali ac Petro Thethetleni et 
Zazko etc. aliisque quam pluribus testibus, fide dignis, ad 
premissa vocatis et rogatis.

(A pecsétek helyét egymás mellett, négy körrel jelölték ki ; még
sem ide, hanem az oklevél hátlapjára kerültek, a mint az ott látható- 
pecsétnyomok bizonyítják.)
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Nos Valentinus plebanus de Ozora et vicearchidiaconus 
loci eiusdem tenore presencium et serie scripturarum manuum 
nostrarum significamus, quibus incumbit universis, quod ad 
instanciam et legitimam peti[cion]em magnifice domine Anne, 
consortis magnifici domini Emerici bani de Hedrechwara, 
comitis in Posega, in die tali, dum cum Christo visitassemus 
eam, licet egra corpore, mente omnino sana post suam 
veram confessionem, sacratissimique corporis percepcionem 
coram nobis, tamque suo confessore, necnon utriusque sexus 
hominibus, inibi ob reverendam prescripti sacratissimi cor
poris Christi, causaque indulgencie congregatis talem condidit 
disposicionem testamentariam, ut premissa est. In cuius 
testimonium unacum sigillo ipsius prefate domine pariter cum 
contestibus nostris, videlicet fratre Johanne ordinis minorum 
ac nobilibus tali et tali et nostra appressimus sigilla.

Et ego frater Johannes ordinis minorum sancti Fran- 
cisci notum facio omnibus Christi fidelibus, salutem diligen
tibus, quod cum ipsa prefata domina Anna tempore, quo 
gravius egrotari cepit quasi continuus coram eadem steti, 
verbis salubribus consolando interque verba die prefata testi
bus prefatis presentibus illam disposicionem testamentariam, 
sic ut premissum est, de verbo ad verbum fieri vidi et audi 
et eiusdem ad instantem, peticionem sigillum meum simul- 
cum domino plebano prefato, testibusque prescriptis apposui, 
manum propriam ascribendo.

Eredetije papíron, hátán pecsét nyomaival, fasc. 108, Nr. 2 alatt.

293 .
1474 márczius 6. A pannonhalmi konvent Gúthi Országh Mihály 
nádor parancsára Darnói László fiát, Jakabot ladaméri két job

bágytelekbe ellenmondás nélkül beiktatja.

Omnibus Christi fidelibus, tam presentibus, quam futuris, 
presens scriptum inspecturis conventus monasterii sancti Mar
tini sacri montis Pannonie salutem in salutis largitore. Ad 
universorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod 
nos literas magnifici viri domini Michaelis Orzag de Gwth,
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regni Hungarie palatini et iudicis Comanorum introductorias 
et statutorias pro parte Jacobi, filii Ladislai de Darno ema
natas, nobisque presentatas, reverenda, qua decuit, recepimus 
hunc tenorem continentes.

Amicis suis reverendis, conventui ecclesie sancti Martini 
sacri montis Pannonie Michael Orzag de Gwth, regni Hun
garie palatinus et iudex Comanorum amiciciam paratam cum 
honore. Dicitur nobis in persona Jacobi, filii Ladislai de 
Darno, quomodo ipse in dominium quarundam duarum ses
sionum iobagionalium in possessione Ladamer vocata, in 
comitatu Jauriensi existenti habitarum, in quarum una Tho
mas, filius condam Johannis Zabo ad presens resideret, alia 
autem earum penes eandem sessionem a parte australi edi
ticiis penitus carens haberetur, ipsum exponentem certo iuris 
titulo concernencium legittime vellet introire. Super quo vestram 
amiciciam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo presente 
Valentinus, vel Philippus de Zap aut Michael, sin Thomas 
de Baych, aliis absentibus homo noster ad faciem dicte pos
sessionis Ladamer vocate consequenterque prescriptarum dua
rum sessionum iobagionalium in eadem habitarum vicinis et 
commetaneis eiusdem universis inibi legitime convocatis et 
presentibus accedendo introducat memoratum Jacobum expo
nentem in dominium earundem, statuatque easdem eidem 
simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet, 
iure sibi incumbenti, perpetuo possidendas, si non fuerit con
tradictum. Contradictores vero si qui fuerint, evocet eosdem 
contra annotatum Jacobum filium Ladislai nostram in pre- 
senciam ad terminum competentem racionem contradiccionis 
eorum reddituros et post hec huiusmodi introduccionis et 
statucionis seriem cum contradictorum et evocatorum, si qui 
fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui premisse sta- 
tucioni intererunt nominibus ac termino assignato nobis ami- 
cabiliter rescribatis. Datum Bude, die dominico proximo ante 
festum beati Thome apostoli, anno domini millesimo qua
dringentesimo septuagesimo tercio. (1473 decz. 19.)

Nos itaque amicabilibus peticionibus prefati domini 
Michaelis Orzag de Gwth, regni Plungarie palatini annuentes,
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ut tenemur, una cum prenominato Valentino de Zap, homine 
ipsius domini palatini nostrum hominem videlicet religiosum 
fratrem Simonem, sacerdotem nostrum conventualem, unum 
scilicet ex nobis, ad premissam statucionem faciendam nostro 
pro testimonio transmisimus fide dignum, qui quidem, dicti 
domini palatini et noster homines, demum exinde ad nos 
reversi nobis conformiter retulerunt, quod ipsi sabbato pro
ximo ante dominicam, qua cantatur divinum officium, Esto 
mihi etc. similiter proxime preteritam (1474 febr. 19.) ad 
facies dicte possessionis Ladamer consequenterque prescripta- 
rum duarum sessionum iobagionalium in eadem habitarum, 
vicinis et commetaneis earundem inibi legittime convocatis 
et nominatim nobilibus Thoma et Michaele Vrach dictis de 
Zenthvyd, Jacobo de Zap, Matheo Berkes, Jacobo Medwe et 
Emerico Annos de eadem Ladamer, iobagionibus magnifici 
Emerici de Hedrehwara in persona eiusdem, presentibusque 
accedendo introduxissent memoratum Jacobum filium Ladislai 
in dominium earundem statuissentque easdem eidem simul 
cum cunctis suis utilitatibus et pertinenciis iure sibi ex pre- 
missis incumbenti per eundem perpetue possidendas nemine 
sibi contradicente, ibique tribus diebus, ut regni requirit 
consuetudo, permanendo. In cuius rei memoriam firmitatem
que perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis 
et autentici sigilli nostri (munimine) roboratas prefato Jacobo 
filio Ladislai de Darno, ipsius posteritatibus duximus conce
dendas iurium suorum ad cautelam. Datum sextodecimo 
die diei introduccionis et statucionis prenotatarum, anno domini 
millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto.

Eredetije hártyán, melyről a függő pecsét hiányzik, fasc. 32, Nr. 
1. alatt.
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294 .

1474 jú liu s 13. A csornai konvenl előtt Hédervári Ozsvát saját, 
valamint fiai s örökösei perében többrendbeli vasmegyei birtokát

Theyedi Imre, szombathelyi várnagynak elzálogosítja.

Nos conventas monasterii beati Michaelis archangeli de 
Chorna memorie commendamus, quod egregius Oswa'dus 
filius condam Nicolai de Hedrewara onus et gravamen 
Francisci et Johannis filiorum ac aliorum quorumlibet fratrum 
et proximorum suorum, si iidem in infrascriptis persistere 
nollent, super se assumendo coram nobis personaliter con
stitutus confessus est viva voce in hunc modum, quod ipse 
pro quibusdam arduis necessitatibus suis expediendis eum 
ad presens urgentibus evitandis totales porciones suas pos- 
sessionarias in Stren, Zenthkwth, Zombathfalw, Salman, 
Byczkes et Laak vocatis possessionibus in comitatu Castri- 
ferrei existentibus habitas cum universis censibus, redditibus 
consuetis et inconsuetis serviciorumque rusticorum et mune
ralibus eorundem, item montibus vinearum et earundem 
proventibus, terris arabilibus, cultis et incultis, silvis nemo
ribus, pratis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, molen
dinis et locis molendinorum, ac generaliter cunctarum utili
tatum integritatibus ad prescriptas porciones possessionarias 
spectantibus egregio Emerico de Theyed, castellano castri 
Sabbariensis, necnon nobili domine Martha vocate consorti ac 
Stephano filio suis ipsorumque heredibus universis pro cen
tum florenis auri puri, boni et iusti ponderis, monete Hun- 
garicalis plene, ut dixit, ab eisdem habitis et receptis pignori 
obligasset, ymmo obligavit eisdem coram nobis, tali modo, 
quod quandocunque idem Oswaldus aut filii vel heredes 
eorundem ab eisdem Emerico de Theyed, consorte aut filio 
vel heredibus eorundem redimere possent, extunc iidem 
easdem eisdem omni rerum estimacione seclusa in eadem 
moneta florenorum auri rehabita remittere et resignare debe
rent et tenerentur. Assumens nichilominus ydem Oswaldus 
suo et dictorum filiorum suorum nominibus eundem Eme- 
ricum ac alios predictos medio tempore in pacifico dominio
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dictarum porcionum possessionariarum contra quoslibet im- 
petitores semper et ubique conservare, tueri et defensare 
propriis eorum laboribus et expensis. Quod si ydem Oswaldus 
aut filii sui vel heredes eorundem ipsos Emericum de Theyed 
consortemque ac filium vel heredes eiusdem in dominio 
prescriptarum porcionum possessionariarum conservare non 
valerent vel non curarent, extunc iidem Emericus ac alii 
prenominati in dominium totalium porcionum possessiona
riarum pretacti Oswaldi de Hedrewara in Kysbarath, Aswan 
et Hedrewara predicta possessionibus vocatis in comitatu 
Jauriensi existentibus habitarum introeundi easdemque cum 
omnibus utilitatibus absque requisicione alicuius iudicis ordi
narii tantummodo vigore presencium pro se occupandi, utendi 
et possidendi haberent potestatis facultatem contradiccione 
eiusdem Oswaldi ac filiorum et heredum suorum non obstante. 
Ubi vero idem Oswaldus et alii prenotati iam fatum Eme
ricum de Theyed et alios preallegatos in pacifico dominio 
iam tactarum porcionum possessionariarum in Kysbarath, 
Aswan et Hedrewara habitarum conservare, tenere et defen
sare nollent vel non curarent, extunc iidem contra eosdem 
Emericum et alios prescriptos in facto potencie convincerentur 
et convinci deberent eo facto. Ad que premissa idem Oswaldus 
de Hedrewara se ac filios et heredes suos sponte obligavit 
coram nobis vigore presencium mediante. Datum in festo 
beate Margarethe virginis, anno domini millesimo quadrin
gentesimo septuagesimo quarto.

Eredetije papíron, hátlapján pecsét nyomaival, fasc. 4, Nr. 24.

295 .
Buda, 1475 január 18. Báthori István országbíró memorialisa 
arról, hogy Hédervári Pál szemtől-szembe tiltakozván az ellen, 
hogy Hédefvári Ozsvát az őt örökség czímén megillető Lipoltfalva 
felét birtokolja, Hédervári Ozsvát azt felelte, hogy neki ahhoz 
oklevelek alapján joga van, a melyeket az országbíró által kitű

zött határnapon bemutat.

Nos comes Stephanus de Bathor, iudex curie serenissimi 
principis domini Mathie dei gracia regis Hungarie, Bohemie,
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Dalmacie, Croacie etc. damus pro memoria, quod nobis feria 
sexta videlicet in festo beati Marcelli papé (jan. 16.) unacum 
dominis prelatis, baronibus et regni nobilibus hic Bude penes 
prefatum dominum nostrum regem constitutis et existentibus 
egregius Paulus de Hederwara personaliter in nostram veniens 
presenciam egregium Oswaldum de eadem Hederwara coram 
nobis similiter personaliter ac facie ad faciem repertum, 
eundem ab ulteriori detencione et conservacione directe et 
equalis medietatis possessionis Lypolthfalwa vocate in comi
tatu Posoniensi existentis eundem Paulum de Hederwara 
iure hereditario concernentis usuque fructuum ac quarumlibet 
utilitatum eiusdem percepcione sew percipifaccione prohibuit 
et contradixit publice et manifeste coram nobis. Quo audito 
prefatus Oswaldus de dicta Hederwara personaliter ut pre- 
mittitur in eandem nostram ex(s)urgendo presenciam, nolens 
huiusmodi personalem prohibicionem contra se acrescere 
permittere, respondit ex adverso, quomodo dicta medietas 
prescripte possessionis Lypolthfalwa eidem vigore instrumen- 
tali attineret, super eademque litteras et litteralia instrumenta 
pro sui parte haberet confectas et emanata, quas et que 
ipse non ad presens, sed in termino ulteriori per nos eidem 
dando exhibere promptus esset et paratus. Pro eo nos hys 
perceptis iudicantes commisimus eo modo, ut annotatus 
Oswaldus de Hederwara universas litteras et litteralia instru
menta, si quas et que in facto medietatis antelate possessio
nis Lypolthfalwa pro sui parte habet confectas et emanata, 
in octavis festi beati Jacobi apostoli nunc venturis (ciug. 1.) 
coram nobis producere et exhibere debeat et teneatur, quibus 
visis iudicium et iusticiam facere valeamus inter partes in 
premissis dictante iuris equitate. Datum Bude predicta, tercio 
die termini prenotati, anno domini millesimo quadringente
simo septuagesimo quinto.

A győri káptalan 1478 szeptember 25-én kelt okleveléből. (Lásd 
311. sz. a.)
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296 .
1475 ja n u á r 29. A győri káptalan Mátyás királynak jelenti, 
hogy a midőn parancsa szerint Hédervári Pált mindkét Bánhida 
birtokába zálogjog czímén be akarta iktatni, a Rozgonyi János és 
Ozsvát ügyvéde ellenmondott, a miért őket a személyes jelenlét 

bírósága elé megidézte.

Serenissimo principi, domino Mathie, dei gracia regi 
Hungarie, Bohemie etc. domino eorum graciosissimo capitu
lum ecclesie Jauriensis oracionum suffragia in domino devo
tarum cum perpetua fidelitate. Litteras vestras nobis directas 
suprna cum obediencia recepimus in hec verba:

Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. fidelibus 
nostris capitulo ecclesie Jauriensis salutem et gráciám. Dicitur 
nobis in persona egregii Pauli de Hedrehwara, quomodo ipse 
in dominium utrarumque possessionum Banhyda vocatarum 
in comitatu Komaroniensi existencium, quas ab invicem qui
dam fluvius separaret, ipsum exponentem titulo pignoris con
cernendum legittime vellet introire. Super quo fidelitati vestre 
firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fide dignum, quo presente Symon 
Was de Dynnye, aut Martinus, vel Johannes similiter W as 
de eadem Dynnye, aliis absentibus homo noster ad facies 
dictarum possessionum utrarumque Banhyda vocatarum vicinis 
et commetaneis earundem universis inibi legittime convocatis 
et presentibus accedendo introducat prefatum exponentem in 
domynium earundem possessionum statuatque easdem eidem 
exponenti simul cum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinenciis 
quibuslibet premisso iure impignoraticio eidem incumbenti 
possidendas, si non fuerit contradictum. Contradictores vero 
si qui fuerint, evocet eosdem contra annotatum Paulum 
exponentem nostram personalem in presenciam ad terminum 
competentem racionem contradiccionis eorum reddituros et 
post hec huiusmodi introduccionis et statucionis seriem cum 
contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque 
et commetaneorum, qui premisse statucioni intererunt, nomi
nibus terminoque assignato eidem nostre personali presencie 
fideliter rescribatis. Datum Bude, feria quarta proxima post
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festum beati Pauli primi heremite, anno domini millesimo 
quadringentesimo septuagesimo quinto, regni nostri anno 
decimo septimo, coronacionis vero undecimo. (1475 jan . 12.)

Unde nos mandatis vestris in omnibus obedire cupientes, 
ut tenemur, unacum prefato Symone de Dynnye, homine 
vestro, nostrum hominem, videlicet honorabilem magistrum 
Ambrosium de Pa . . . . a, socium et concanonicum nostrum 
ad premissa peragenda nostro pro testimonio fide dignum 
duximus transmittendum, qui tandem exinde ad nos reversi 
nobis concorditer retulerunt eo modo, quod prefatus Symon, 
homo vester presente ipso nostro testimonio feria tercia 
proxima ante festum Conversionis sancti Pauli apostoli proxime 
preteritum (jan. 24.) ad facies dictarum utrarumque posses
sionum Banhyda vocatarum vicinis et commetaneis earundem 
universis inibi legittime convocatis et presentibus accessisset 
et dum prefatum Paulum exponentem in do[mynium earun
dem possessionum introducere] ac easdem eidem statuere 
voluisset, tunc Albertus de Chwth, officialis earundem pos
sessionum nominibus et in personis [Johan]nis, filii condam 
Johannis et Osualdi filii condam Osualdi de Rozgon huius- 
modi statucioni contradixisset, quos, scilicet Johannem et 
Osualdum eodem die in eisdem possessionibus contra anno
tatum Paulum exponentem ad octavas festi beati Georgii 
martyris proxime venturas (máj. 1.) vestram personalem 
evocasset in presenciam racionem contradiccionis huiusmodi 
reddituros. Datum sexto die diei evocacionis premisse, anno 
domini supradicto.